年齢 続柄 職  業 均等割額 所得割額

【記　載　例】
様式第１号（第１１条関係）

　　　　     　　　年　　　月　　　日

   公立大学法人青森公立大学
   理事長   八　桁　幸　男　   様
                                                                              学籍番号 1170****          第   3   学年

                                                                  申請人   住所 〒

                                                                              電話番号

                                                                              氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

授  業  料  減  免  等  申  請  書

             授業料の減免･分割納付について、公立大学法人青森公立大学授業料等規程施行細則
          第11条の規定に基づき次のとおり申請します。

記

                                                                  保証人   住所 〒

                                                                              氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

申   請   事   項 申  請  金  額 減  免  期  間

※下記のいずれかひとつに○を付けてください。

・ 授業料の減免のみ申請する ２０１９年度  前期 ・ 後期 分 ２０１９年　１０月　１日 から

・ 授業料の分割納入のみ申請する

・ 授業料の減免を申請し、減免不可 ２６７，９００円 ２０２０年　　３月３１日 まで
　 の場合、分割納入を申請する

   申請理由（具体的に記入してください。）

その他参考事項
氏         名

0

青公大　太郎 47 父 無職

2,500

                 世      帯       状       況 市町村民税額

青公大　花子 45 母 パート

0 0

青森公立大学・自宅外通学
日本学生支援機構第一種 月額51,000円

青公大　二郎 16 弟 高校生 ○○高等学校・自宅通学

青公大　一郎 20

青公大　三郎 13 弟 中学生

0 0

本人 大学生

※  注意事項     （１）   氏名欄には自署・押印すること。
                  　    （２）   納付書及び市町村民税の所得・課税証明書を必ず添付すること。
　　　　　　　　　　　（３）　 奨学金を受給している場合、備考欄に奨学金名称、受給月額を記載すること

●●県立◎◎中学校

　青公大　花代　 70 祖母 無職

030-0196
青森市大字合子沢字山崎153-4

090-0000-0000

青公大 一郎

030-0822
青森市中央１丁目22-5

青公大 太郎

学生本人及び保証人が、
それぞれ自署して下さい。

スタンプ印、ゴム印、
同一印鑑は不可です。

小学生未満、小・中・高・大学生は記入不要です。

本人を含む学生全てについて、学校名、
学校種別（小・中・高・大学等）、設
置者区分（国・公・私立）、通学区分
（自宅・自宅外）、奨学金名、奨学金
月額等を記入して下さい。

家計の状況を具体的に詳しく記入してください。

申請する区分を１つ、
○で囲んでください。

本人を含む同一世帯全員を記入して下さい。
※同一世帯とみなす場合
・ 家計を支えているものが、出稼ぎや勤務の関係で別居している場合
・ 就学又は病気のため一時別居しているとき

※同一世帯とみなさない場合
・ 同じ住所に居住していても、生計を別にしている場合

４月以降の学年を
記入して下さい。